平成26年10月2田

豊玉小学校PTA会長　久保田ふみ子

学年教養委員会委員長　満石桂子

◆◇栗晃子デコノ1－ジュ体験教室のご案内◇◆

PTA会員の皆様

秋色日ごとに深まり、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、新企画『デコパージュ体験教室』を下記の通り開催させていただくことになりました。是非ご参力0ください。

記

日　時：2014年11月15田（土）13：00～15：00頃

13：00～受付開始

13：15～作業説明があります。

13：30～制作開始

14：00　受付終了となります。

場　所：豊玉小学校　体育館

費　用　‥1セット（角皿・エコバッグ・キャンドル・石鱒・専用糊）5∞円
※当日の14：00受付終了後、セット購入者に迫力0で、単品の販売

もいたします。但し、数に限りがありますのでご了承ください。

角皿＠120円、工］八㌧グ＠200円、如ツ目し＠120円、石鹸＠50円

持ち物：＊領収書兼引換券（お申込み後、後日お渡しいたします）

＊上履き・ハサミ

＊不要な絵の真筆（中太）があればお持ちください。

＊おしぼりやウェットティッシュなど
＊汚れてもよい服装、またはエプロンなど適宜ご用意ください。

＊防寒対策なども必要に応じてご用意ください。

申込み：各自お手持ちの封筒に豊年∴坦∴名厳を明記土、
下記の参力0申込書と代釜をお釣りのない横同封し、

10月11日（士）に担任の先生にご提出ください。
※保護者の方の参力0分は下の学年のお子さんの申込書に

力0えてお申込みください。

※領収書にも学年・組・名前をご記入ください。

◆デコパージュって？◆

日本の漆工芸をまねて∃一口ツパの家

具職人が作ったのが始まりと伝わる『デ

コパージュ』。

様々な絵柄の紙ナプキンを自由にアレ

ンジして、ベースとなる素材に専用の糊

で貼り付けていくと、まるで印刷されて

いるかのような美しい仕上がりのオリ

ジナル雑貨が出来ます。

作品例

その他：＊低学年のお子様にはなるべく保護者の方の付き添いをお願いいたします。

＊当日受付けもご用意しておりますが、数に限りがありますのでなるべく申込書にて事前にお申込みください。
以上

‥－一一一一一一…一日‥一一一日……‥＝一一一一一…一一日－一一一一‥一幸り十リー‥HHH一一一‥‥＝‥…－‥一一一日‥一一‥‥HHH－‾‾‥▲

参　加　申　込　書

＊参加児童ごとに申込書の提出をお願いします！

（D 学年 ・組 （む児童氏名 （彰申込み個数（＠500 円） （む合計金額（（釘×500 円）

年　　　 組 セット 円

＿HHHH＿＿‥●HHHH一一一‥一一一一一切り取らないでください－‥日日一日‥一一一日＝－‥‥一‥一日一一一日

年　　　組

デコパージュ体験教室　領収書　兼　引換券

殿

金　　　　　　　　　　円

但　デコパージュ体験教室参力0費用として上記正に領収いたしました。

※当日必ずこの引換券をお持ちください。

平成26年10月　　日

学年教養委員会会計担当